Администрация Усть-Погожинского сельского поселения
Дубовского муниципального района
Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «14» мая 2018г.                                                                                                №24

Об освобождении от земельного налога  жителей Усть-Погожинского сельского поселения, имеющих звание «Почётный житель Усть-Погожинского сельского поселения Дубовского муниципального района Волгоградской области».

      В соответствии с Решением Совета депутатов Усть-Погожинского сельского поселения  № 102 -2017 от «22» ноября 2017г. «Об установлении земельного налога на территории Усть-Погожинского сельского поселения», а также на основании Решения Совета депутатов Усть-Погожинского сельского поселения №74-2016 от «15» ноября 2016г. «Об утверждении Положения о почётном звании «Почётный житель Усть-Погожинского сельского поселения Дубовского муниципального района Волгоградской области»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Освободить от земельного налога следующих жителей Усть-Погожинского сельского поселения, имеющих звание «Почётный житель Усть-Погожинского сельского поселения Дубовского муниципального района Волгоградской области» и имеющих в собственности земельные участки, предназначенные для размещения домов и ведения личного подсобного хозяйства на территории Усть-Погожинского сельского поселения:
1. Трофимов Василий Иванович  - «Почётный житель Усть-Погожинского сельского поселения – 2008»;
2. Садчиков Владимир Петрович - «Почётный житель Усть-Погожинского сельского поселения – 2011»;
3. Жученко Василий Фёдорович - «Почётный житель Усть-Погожинского сельского поселения – 2013»;
4. [bookmark: _GoBack]Сухоруков Лев Михайлович - «Почётный житель Усть-Погожинского сельского поселения – 2014»;
5. Ридванов Илимдар - «Почётный житель Усть-Погожинского сельского поселения – 2015»;
6. Крюкова Галина Фёдоровна - «Почётный житель Усть-Погожинского сельского поселения – 2016»;
7. Ходжаева Таисия Ивановна - «Почётный житель Усть-Погожинского сельского поселения – 2017».
2. Контроль за исполнением  данного постановления возложить на заместителя главы администрации Усть-Погожинского сельского поселения Горбунову Ольгу Васильевну.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Усть-Погожинского
сельского поселения:                                                           Э.А. Сулейманов